
Katowice, 08 października 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.29.2013.RB 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5 000.000 € (nr sprawy: DZP.381.29.2013.RB), 
którego przedmiotem jest „Wykonanie instalacji chłodzenia obiektu CINiBA przy ul. Bankowej 11A, 
w  pomieszczeniach biurowych  - obwód chłodniczy S-1” 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje 
modyfikacji treści  SIWZ: 

W rozdziale I  pkt. 2  dopisuje się ppkt. 4  

 „Zgodnie z wytycznymi wynikającymi z Rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 206/2012 z dnia 
06.03.2012 w sprawie wykonania dyrektywy 2009/125/UE Parlamentu Europejskiego i Rady Europy 
w odniesieniu dla wymogów dotyczących europrojektu dla klimatyzatorów i wentylatorów, należy 
zastosować klimatyzatory, w których wskaźnik efektywności energetycznej dla zaprojektowanego 
systemu VRV opisanego w projekcie jak i ewentualne zastosowane zamienniki powinny spełniać 
następujące kryteria:  

- EER przy obciążeniu 100% = minimum 3,2 

- EER przy obciążeniu 50% = minimum 7,4 

- COP = minimum 3,5”. 

W związku z powyższym zmianie uległo również ogłoszenie o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia  jest dostępne na stronie Zamawiającego w pliku pn.: „408400 – 2013 ogłoszenie 2 o 
zmianie ogłoszenia 

POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

mgr Małgorzata Wróblewska  
 


